
UCHWAŁA NR L/389/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu 
Kujawsko - Pomorskiemu w wysokości 126 837,53 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy osiemset 
trzydzieści siedem złotych 53/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zadania pn. „Przebudowa 
wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 254 Brzoza-Łabiszyn-Barcin-Mogilno-Wylatowo (odcinek Brzoza -
Barcin). Odcinek I od km 0+069 do km 13+280”. 

§ 2. Podstawą przekazania środków finansowych na realizację pomocy jest umowa zawarta przez Gminę 
z Województwem Kujawsko - Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BDE4A2-79A5-4B1F-88F1-BF5482B88CCD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) wydatki budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, w szczególności 
na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Na podstawie art. 220 w/w ustawy 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom 
samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc rzeczowa. 

Przekazane środki w wysokości 126 837,53 zł są częścią przysługącej dotacji udzielonej na podstawie 
Uchwały nr XLIII/324/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 19 kwietnia 2023r., którego wartość wynosiła 
564 148,00 zł i nie została w pełni wykorzystana przez dotowanego w roku budżetowym 2023r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały jest niezbędne do przekazania pozostałej części 
dotacji w roku budżetowym 2024. 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Ryszard Lisiewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BDE4A2-79A5-4B1F-88F1-BF5482B88CCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/389/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


